‐1‐

【別記3】

様式第４号（第７条関係）改正後（案）

うるま市長 様

まんまうるまセレクショングランプリ認定申請書

まんまうるまセレクショングランプリの認定を受けたいので、うるま市まんまうるまセレクション認定要

綱第７条の規定により、関係書類を添えて申請します。

申請年月日：  年  月  日

申
請
者

個人・法人・団体

名 称

氏  名(代表者)

住  所(所在地)

電話

１ 認定品の概要

認 定 品 名

年 間 生 産 量 一昨年度： 昨年度： 今年度(見込み)：

年 間 販 売 額 一昨年度： 昨年度： 今年度(見込み)：

保 存 期 間 製造から   日 うるま市産の食材の利用
※複数可

うるま市の地域資源、文

化・歴史・自然との関り

等

他社にはない商品独自の強

み

こだわり（製法やデザイン

の工夫、おすすめの食べ

方・楽しみ方等）

現在の販売体制、供給量等

顧客ターゲット

（優先順位をつけて）

今後のビジョンや展望等
（将来のありたい姿）

感動ポイント

（商品開発に至った経緯、

商品に込められた想い等）

２ 担当者連絡先

担当部課   担当者

電話番号   ＦＡＸ

メールアドレス